
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей №10 города Ставрополя 

Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.10.2024                                                                                      №205  - ОД 

 

 

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа олимпиады по 

русскому языку 

 

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об  утверждении Порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоговые результаты школьного этапа по русскому языку. 

(Приложение). 

2.Новак О.И., заместителю директора по информатизации, данный 

приказ разместить на сайте лицея.  

 

 

 

 

Директор МБОУ лицея №10  

г.Ставрополя        М.А.Клещарь 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      Новак О.И. 

 

 

 

 
 


